

REERSØ KRO A/S

CVR-nr.: 28896778

Strandvejen 46
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REERSØ KRO A/S
Strandvejen 46
4281 Gørlev

CVR-nr: 28896778
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud i 2021 på kr. 170.504, og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 913.013 pr. 31. december 2021.

Det økonomiske resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.496.354	2.911.180
Personaleomkostninger	1	-2.935.128	-2.309.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.822	-138.487
Resultat af ordinær primær drift		411.404	462.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.064	4.778
Øvrige finansielle omkostninger		-192.517	-201.305
Ordinært resultat før skat		221.951	266.413
Skat af årets resultat		-51.447	-60.320
Årets resultat		170.504	206.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	115.000
Overført resultat		170.504	91.093
I alt		170.504	206.093

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.518.886	4.651.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.809	28.450
Materielle anlægsaktiver i alt		4.586.695	4.680.245
Anlægsaktiver i alt		4.586.695	4.680.245
Råvarer og hjælpematerialer		53.985	54.000
Fremstillede varer og handelsvarer		246.082	229.324
Varebeholdninger i alt		300.067	283.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.450	338.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.213
Andre tilgodehavender	3	693.683	395.665
Periodeafgrænsningsposter		11.416	17.125
Tilgodehavender i alt		754.549	863.034
Likvide beholdninger		571.551	707.833
Omsætningsaktiver i alt		1.626.167	1.854.191
AKTIVER I ALT		6.212.862	6.534.436

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		413.013	242.509
Forslag til udbytte		0	115.000
Egenkapital i alt		913.013	857.509
Hensættelse til udskudt skat		402.573	384.060
Hensatte forpligtelser i alt		402.573	384.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.580.000	3.622.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.580.000	3.622.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.273	265.352
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.907	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		992.096	1.404.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.317.276	1.670.184
Gældsforpligtelser i alt		4.897.276	5.292.867
PASSIVER I ALT		6.212.862	6.534.436

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.803.879	2.185.430
Pensionsbidrag	20.525	20.373
Andre omkostninger til social sikring	104.698	90.581
Andre personaleomkostninger	6.026	13.369
	<u>2.935.128</u>	<u>2.309.753</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Kompensationer og tilskud COVID-19	231.528	472.158

Kompensationer og tilskud er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter"

3. Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende kompensation COVID-19	0	40.164
Indestående hos Skat	693.683	355.501
	<u>693.683</u>	<u>395.665</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.681.514	101.514	3.580.000	1.100.000
	<u>3.681.514</u>	<u>101.514</u>	<u>3.580.000</u>	<u>1.100.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Leje- og leasingforpligtelser i henhold til indgåede kontrakter udgør kr. 125.600.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld kr. 2.400.000 er der udstedt underpant i ejerpantebrev kr. 2.500.000, med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.518.886. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 67.809, omfattes endvidere af pantsætningen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10